MUNICÍPIO DE MARMELEIRO
ESTADO DO PARANÁ

CNPJ: 76.205.665/0001-01
Avenida Macali, n° 255, Centro – Cx. Postal 24 – CEP 85.615-000

E-mail: licitacao@marmeleiro.pr.gov.br / licitacao02@marmeleiro.pr.gov.br – Telefone: (46) 3525-8107 / 8105

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 028/2024 – PMM

PROCESSO ADMINISTRATIVO ELETRÔNICO Nº 1143/2024

CÓD. VERIFICADOR: 8A3R4SZ6

MODALIDADE: Registro de Preços.

TIPO: Menor preço por item.

O Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais, especialmente a Lei nº 14.133/2021, resolve

ADJUDICAR e HOMOLOGAR o Pregão Eletrônico nº 028/2024 – PMM.

OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de nitrogênio líquido para o Programa de

Melhoramento Genético (PMG), atendendo as necessidades do Departamento de Agricultura e

Abastecimento.

Empresa vencedora e item:

A empresa NITROTEC – COMERCIO DE PRODUTOS AGROPECUARIOS LTDA, inscrita no CNPJ

sob o n° 09.492.811/0001-21, no ITEM 01 – R$ 4,00 perfazendo o valor total de R$ 56.000,00 (cinquenta

e seis mil reais).

Marmeleiro, 31 de julho de 2024.

Paulo Jair Pilati

Prefeito

149

mailto:licitacao@marmeleiro.pr.gov.br%20/%20licitacao02@marmeleiro.pr.gov.br

 DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

QUARTA-FEIRA, 31 DE JULHO DE 2024 ANO: VIII                   EDIÇÃO Nº: 1768- 15 Pág(s)

ATOS DO PODER EXECUTIVO

Página 2

MUNICÍPIO DE MARMELEIRO – PARANÁ

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-
Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a

Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil

O Município de Marmeleiro dá garantia da autenticidade deste
documento, desde que visualizado através de

http://www.marmeleiro.pr.gov.br/ no link Diário Oficial.

Início

Adenilson De Freitas Neriques Dias Aux. De Enfermagem -Extinção 12785/1

Edson Valdivino Rolim Da Silva Motorista 9415/2

Girlei Da Rosa Braz Assistente Social 15954/1

Idanor Da Rocha Motorista 12718/1

Karine Mocellin Grecco Ferreira Enfermeiro 16705/1

Rosmari De Assis Assistente Administrativo 10065/1

Vanderlei Antonio Gallina Professor 3131/1

Vera Lucia Cecchin Dapont Educador Cuidador Residente 19405/1

Art. 2º A licença e os períodos previstos no art. 1º desta Portaria ficam condicionados aos requisitos e efeitos previstos
nos §§2º e 3º do art. 77, da Lei nº 2.095/2013, aos quais devem se atentar os servidores para o retorno ao trabalho.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos ao dia 06 de julho de 2024

Marmeleiro, 31 de julho de 2024.

PAULO JAIR PILATI
Prefeito de Marmeleiro

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 028/2024 – PMM
PROCESSO ADMINISTRATIVO ELETRÔNICO Nº 1143/2024 CÓD. VERIFICADOR: 8A3R4SZ6

MODALIDADE: Registro de Preços.
TIPO: Menor preço por item.
O Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais, especialmente a Lei nº 14.133/2021, resolve ADJUDICAR e
HOMOLOGAR o Pregão Eletrônico nº 028/2024 – PMM.
OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de nitrogênio líquido para o Programa de Melhoramento Genético
(PMG), atendendo as necessidades do Departamento de Agricultura e Abastecimento.
Empresa vencedora e item:
A empresa NITROTEC – COMERCIO DE PRODUTOS AGROPECUARIOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o n°
09.492.811/0001-21, no ITEM 01 – R$ 4,00 perfazendo o valor total de R$ 56.000,00 (cinquenta e seis mil reais).

Marmeleiro, 31 de julho de 2024.

Paulo Jair Pilati
Prefeito

EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO PRIMEIRO TERMO ADITIVO PRAZO DE VIGÊNCIA CONTRATO
ADMINISTRATIVO DE SERVIÇO TEMPORÁRIO Nº 12/2024 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO

INFANTIL – PSS Processo Seletivo Simplificado nº 01/2024 Edital de Abertura nº 17, de 18 de
março de 2024

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MARMELEIRO
CONTRATADO: TALIA SELITANA SCARTON
OBJETO: Aditivo de prazo de vigência
Fica prorrogado o prazo de vigência do presente Contrato por motivo de aposentadoria de servidora que estava sendo
substituída pela contratada até o final de ano letivo, por inexistência de concurso público vigente.
DATA DA ASSINATURA: 03 de julho de 2024
VIGÊNCIA: 19 de dezembro de 2024
FORO: Comarca de Marmeleiro – PR.

Paulo Jair Pilati
Prefeito

150

151

		2024-07-31T14:32:38-0300
	PAULO JAIR PILATI:524.704.239-53 1